
 

 

 

 

Innkalling til teams-møte for samarbeidsgruppa i Friluftsrådet 

Nordmøre og Romsdal (KO) 11. jan. 2023 kl. 09.00 til 11.00. 

 

Innmeldte medlemmer i samarbeidsgruppa til Friluftsrådet N&R fra 2022. 

Navn Kommune Etat 

Jan Petter Vad  Rauma Teknisk 

Ragnhild Aas  Hustadvika  Kultur 

Bente Elshaug Kristiansund Kultur 

Oda Reiten Fjærli vikar i 
stillingen, fram til Synnøve 
Follestad er tilbake fra 
permisjon. 

Aure  

Tove Charlotte Æsøy  Aukra  

 Averøy  

Norunn Holten Surnadal  Kultur 

Tina Fløystad Tingvoll  

Siri Fredriksen Gjemnes Kultur 

Sigri Jorunn Ness Spjelkavik Molde Analyse og utviklingsavd. 

Lillian Langset Smøla Fysioterapeut og 
folkehelsekoordinator 

 Heim  
 Sunndal  

 

Kommuner som ennå ikke har meldt inn medlemmer til samarbeidsgruppa er velkommen til å melde 

inn representant før møtet eller delta på møtet med annen representant.  

 

Bakgrunn:  

Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal (KO) har i sin samarbeidsavtale med sine 13 

deltakerkommuner et punkt 10 om etableringa av samarbeidsgruppe (se utklipp nedenfor).  

Samarbeidsgruppa er tiltenkt som en ressursgruppe i Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal 

(FNR) som friluftsrådet ikke tidligere har hatt, men som tidligere ble delvis ivaretatt gjennom 

faglig/adm. representasjon i styret til Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal.  FNR har vokst i 

omfang på mange måter og er i år blitt et Kommunalt oppgavefelleskap (KO). 



 

Hva er et KO: Modell fra KS sitt hefte «Eierstyring og selskapsledelse, selskapsformer og 

alternative organisasjonsformer»

 

 

Utklipp fra Samarbeidsavtalen mellom Friluftsrådet og 13 eierkommuner (deltakerkommuner).  

 

 

 

Forslag på dagsorden i samarbeidsgruppa den 11.01.23: 

1/23 Gjennomgang av gruppens mandat og oppdrag.  

Forslag i saken: Samarbeidsgruppa tar gitt mandat og oppdrag til vitende.  

2/23 Gjennomgang av Friluftsrådets arbeidsplan for 2023. 

Forslag til behandling: Samarbeidsgruppa har gjennomgått «Arbeidsplan 2023». Administrasjonen 

sammenfatter innspillene og legger saken frem for innspill/høring i samtlige deltakerkommuner. 

Eventuelle innspill fra kommunene i saken sendes administrasjonen i FNR før 28. februar for videre 

behandling i styremøte og representantskapsmøte i slutten av mars 2023.  

Bakgrunn:  

Vedtak i friluftsrådets styre den 12. des: 

Sak 15/22 - Arbeid med friluftsrådets Arbeidsplan 2023. 

Vedtak: Styret ber administrasjonen tilrettelegge for at friluftsrådets samarbeidsgruppe kan 

gjennomgå (gi innspill til) «Arbeidsplan for 2023», og at dette samla arbeidet legges ut til 



innspill/høring fra samtlige 13 deltakerkommuner, før behandling i styremøte og årsmøte i 

mars 2023. 

 

3/23 Forslag på å tilby relevante organisasjoner deltakelse i 

samarbeidsgruppa.  

Forslag til praksis: Samarbeidsgruppa i Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal inviterer de to 

turistforeningene i Nordmøre og Romsdal, samt Møre og Romsdal Jeger og fiskerforbund, seksjon for 

folkehelse, idrett og friluftsliv MR fylke og FNF Møre og Romsdal som medlemmer av 

samarbeidsgruppa. Et evt. medlemskap er gratis og uten forpliktelser. 

Bakgrunn: 

Forslag til utvidet samarbeidsgruppe: Punkt 10 i samarbeidsavtalen åpner for følgende: 

«Friluftsorganisasjoner kan gis plass i samarbeidsgruppa».  

 

4/23 Forlag til navn på samarbeidsgruppa. 

Forslag til navn på samarbeidsgruppa: Samarbeidsgruppa for friluftsliv i Nordmøre og Romsdal. 

(Kom gjerne med andre forslag på navn på gruppa) 

 

5/23 Eventuelt 


